
スペシャル『スポーツ鬼ごっこ』

スペシャル『Fablab鎌倉』

スペシャル『Fablab鎌倉』

預かりイベント『将棋教室』『鼓笛隊』

預かりイベント『クリスマス会』※ピアノ月曜振替日

預かりイベント『プラネタリウムづくり』

預かりイベント『昼食（ピザ）作り』

サッカー英語 ピアノ

サイエンス アスリート

日本文化 書道

冬期休業～1月4日(日)まで

20日(土)

30日(火)

8:00

8:00

8:00

8:00

22日(月)

23日(火)

8日(月)

9日(火)

16日(火)

17日(水)

18日(木)

28日(日)

24日(水)

25日(木)

26日(金)

27日(土)

21日(日)

10日(水)

11日(木)

12日(金)

13日(土)

14日(日)

15日(月)

19日(金)

10:30

10:30

10:30

10:30

8:00

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

2日(火)

3日(水)

4日(木)

5日(金)

6日(土)

7日(日)

19:30

19:30

19:30

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

英語

ピアノ

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

英語

19:30

19:30

＜＜　湘南学園小学校アフタースクール　１２月スケジュール　＞＞

12月 OPEN CLOSE

19:30

料理（高）

日本文化

19:00

19:00

預かり
予定など プログラム・預かりイベント

4校時　※早帰り対応日

19:30

1日(月) 19:30

19:30

ピアノ 料理（低） ロボット

ピアノ

アート 預かりイベント『鼓笛隊』

サッカー

IT ヴァイオリン

料理（高）

IT

ピアノ

tel: 0466-23-6613（湘南学園小学校）/mail: shonan@npoafterschool.org

□ レギュラー預かりご登録の曜日で早帰りの日は、追加料金なしで預かりをご利用いただけます。

□ スポット預かりは前営業日の18:00までにお申し込みをお願いいたします。
　 午前授業の日は半日スポット料金になります。また、18:30-19:00の預かりは延長料金が発生します。

〔 ご案内 〕

□ プログラムの開始まで時間がある場合、通常授業の日はプレイルームでお待ちいただけます。
　 早帰りの日は半日スポットのお申込みが必要になります（鬼ごっこのみ、スポットのお申込みは不要です）。
　 ※早帰り対応日は2日(火)3日(水)16日(火)～18日(木)です（学校の予定により今後変更になる可能性があります）。

湘南学園小学校アフタースクール（担当：時田・東）

29日(月)

31日(水)

□ スペシャルプログラムについての詳細は、11月18日(火)以降にお配りする別紙ご案内をご覧ください。

終業式　※早帰り対応日

冬休み開始

4校時　※早帰り対応日

英語

英語

英語

3校時　※早帰り対応日

4校時　※早帰り対応日

ピアノ 料理（低） ロボット ものづくり

ピアノ サイエンス アスリート

14:30

14:30

13:50

13:50

13:50

19:00

11:00

13:50

14:30

開始 終了

14:00

11:00

11:00

19:00

8:30

8:30

8:30

8:30

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

ダンス

ダンス

ダンス

ものづくり

19:00

19:00

19:00

19:00

ものづくり19:30

19:30

19:30

19:30

14:30

英語

13:00

ピアノ 料理（高） サッカー

アート

サイエンス アスリート

預かりイベント『星の観察』8:30

11:00

19:30

書道

アート IT ヴァイオリン 預かりイベント『将棋教室』

英語 ピアノ 料理（低） ロボット

英語 日本文化 書道


